1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TTr-UBND          Sơn Trung, ngày      tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị cho thôi hưởng trợ cấp hàng tháng đối với đối tượng bảo trợ xã hội

không còn đủ điều kiện hưởng trợ cấp hàng tháng năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà;

- Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

UBND xã Sơn Trung kính đề nghị UBND huyện Sơn Hà, Phòng Nội vụ

huyện xem xét, cho thôi hưởng trợ cấp hàng tháng đối với các đối tượng bảo trợ

xã hội không còn đủ điều kiện hưởng trợ cấp hàng tháng. Cụ thể như sau:

(có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Trung kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công chức VH-XH;

- Nhân viên Bưu điện chi trả; (biết)

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Lành

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đối tượng không đủ điều kiện đề nghị cho thôi hưởng trợ cấp hàng tháng

(Kèm theo Tờ trình  số      /TTr-UBND ngày ..../03/2025 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Trung)

STT Họ và tên Năm sinh Nơi ở Loại đối tượng
Lý do thôi

hưởng

Thời gian

thôi

hưởng

Số tiền truy thu

(nếu có)

1

Đinh Thị Ui

04/05/1934

Thôn Làng

Rin,

xã Sơn Trung

Người từ đủ 80 tuổi trở

lên không có lương hưu,

trợ cấp bảo hiểm xã hội

hàng tháng, trợ cấp xã hội

hàng tháng

Chết

08/03/2025

04/2025
051134004789

		2025-03-24T10:47:01+0700

		2025-03-24T10:59:51+0700

		2025-03-24T10:59:51+0700

		2025-03-24T10:59:51+0700